Fecha

Secretaria

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

Fecha

Despacho

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

Fuero

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

15562

16528

17150

17152

17196

17756

17774

17782

VEGA MARIA ROSALIAY OTRO - CASACION

AVILA MARISA ALEJANDRA - CASACION

MORALES WILFREDO MAURICIO - CASACION

GUTIERREZ DANIEL ALBERTO - CASACION

BANCO DE LA NACION ARGENTINA - CASACION

YOMA JOSE TOMAS Y OTRA - CASACION

NEIRA MARIA DE LAS MERCEDES - CASACION

SILVA ZARRANZ ANA DELFINA - CASACION

Observacioén

OFICIO REMITIENDO EXPTE. PPAL.
CSJIN

OFICIO REMITIENDO PPALES.

DECRETO ESTESE A LO DECRETADO
A FS. 55

OFICIO REMITIENDO PPALES.

DECRETO A LO SOLICITADO NO HA
LUGAR

DECRETO P/ CONTESTADO RECURSO
CASACION- MANIFIESTO- REQUERIR
PPALES

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO
DILLIGENCIADO CON EXPTE. PPAL.
SOLICITADO - UNA VEZ CUMPLIDO
MANIFIESTO PAS AUTOS A RESOLVER

RESOLUCION ACEPTAR
APARTAMIENTO DE JUEZA



31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

17786

17788

17792

17812

17876

17882

17884

17888

SAHAD MARIA CECILIA - CASACION

MOLINA MARIO NICOLAS - CASACION

COPERTINO ELBA RAQUEL - CASACION

CORZO FRANCO DANIEL - CASACION

GONZALEZ ANA GLORIA - CASACION

VILLACORTA SERGIO MAURICIO - CASACION

DE LA VEGA HUMBERTO DAVID Y OTROS - RECURSO DE REVISION

BAZAN ROCIO AZUL - CASACION

OFICIO SOLICITANDO PPALES.

DECRETO P/ CONTESTADO RECURSO
CASACION- MANIFIESTO- REQUERIR
PPALES

DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ CONTESTADO RECURSO
DE CASACION - MANIFIESTO -
REQUERIR PPALES

DECRETO ADVERTIDO
INCUMPLIMIENTO REQUERIR
INFORME S/ LO ORDENADO A FS. 18

DECRETO P/ CUMPLIDO
EMPLAZAMIENTO- P/INTERPUESTO
RECURSO DE CASACION - PASEN LOS
AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

DECRETO P/ PRESENTADO
INTIMACION

DECRETO P/ INTERPUESTO RECURSO
CASACION- INTIMACION



SR.. PRESIDENTE DE LA CAMARA SEGUNDA EN LO CIVIL,
COMERCIAL Y DE MINAS — SECRETARIA “A” SOLICITA INFORME S/

Civil
" INTERPOSICION DE RECURSO DE CASACION EN EXPTE. N°
3110712023 (28/07/2023 gg;“ﬁ;;‘?' y 10201210000020087 — “P” — 2021- CARATULADOS:"PALACIOS MARIA  D=CRETO INFORMANDO
JOSE DEL VALLE C/ MURILLO RAUL RODRIGO Y/U OTRA S/

ALIMENTOS”



